
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ МАКСИМКИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        от 20.06.2023 года                                                         № 139 

 

«О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 22 декабря 2022 года №115 «Об  утверждении Порядка 

организации и проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по  вопросам градостроительной деятельности на территории 

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский  Самарской области» 

 

    В соответствии  с  частью 24 статьи 5.1. Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2022 

№612-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о 

признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона 

«О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»,  Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский  Самарской 

области, Собрание Представителей сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский  Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения 

Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области  от 

21.12.2022 года №121 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний или публичных слушаний  по вопросам градостроительной 

деятельности на территории  сельского  поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области»     (далее -Порядок): 

 1.1.Подпункт 1 пункта 1 главы 4 Порядка изложить в следующей редакции: 

«1) по проекту Правил, внесению изменений в  Правила – 22 календарных 

дня со дня опубликования такого проекта;». 

          1.2. Подпункт 3 пункта 1 главы 4 Порядка изложить в следующей редакции: 

«3) по проекту Генерального плана поселения, внесению изменений в Генеральный 

план поселения –  22 календарных дня  с момента оповещения жителей об их  
 




